[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                                       «НОМОКОНОВСКОЕ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 12 » декабря  2017 года                                                              № 54
с.Номоконово

  О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и снятии граждан с такого учета», утвержденный постановлением администрации  сельского поселения «Номоконовское»  от 12 февраля 2014 г № 10
 В соответствии с письмом Министерства территориального развития Забайкальского края № 09-14709 от 24.11.2017 г., а также в соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ " Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" администрация  сельского поселения «Номоконовское» постановляет:
 1. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и снятии граждан с такого учета», утвержденный постановлением администрации  сельского поселения«Номоконовское»  от 12 февраля 2014 г № 10 дополнить подпунктом 19.7 следующего содержания:
"19.7- о заключении брака, свидетельство о рождении"
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать)   в соответствии с Уставом сельского поселения "Номоконовское"
Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                         А.С.Номоконов